occupate, si applicano i criteri di cui alla allegata Tabella “A” e le misure unitarie di cui 
all’allegata Tabella “B”. 

Articolo 2 
I canoni derivanti dall’applicazione dei criteri della allegata Tabella “A” sono annui e non 
possono comunque essere inferiori a lire 500.000 (cinquecentomila) per gli anni 1998 e 
1999, a lire 506.500 (cinquecentoseimilacinquecento) per l’anno 2000 ed a lire 530.100 
(cinquecentotrentamilacento) per il 2001. 

Articolo 3 
Per concessioni aventi durata inferiore all’anno, il canone è rapportato al periodo di 
effettiva utilizzazione e determinato comunque in misura non inferiore a lire 300.000 
(trecentomila) per gli anni 1998 e 1999, lire 303.900 (trecentotremilanovecento) per 
l’anno 2000 e lire 318.000 (trecentodiciottomila) per l’anno 2001. 

Articolo 4 
Le misure unitarie indicate nell’allegata Tabella “B” nonché quelle indicate ai precedenti 
articoli 2 e 3, sono aggiornate annualmente ai sensi dell’articolo 04 della legge 4 
dicembre 1993, n. 494. 

ALLEGATO “A”